Совет сельского поселения «Черно-Озёрское»

РЕШЕНИЕ

26.04.2019 г.                                                                                         № 87
п.ст. Харанор

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Черно-Озерское» от  25.06.2012 г. № 18  «Об утверждении Правил благоустройства  и санитарного содержания п.ст. Харанор»

           Руководствуясь  ст. 27, ст. 31 Устава сельского поселения «Черно-Озерское»  Совет сельского поселения «Черно-Озёрское» решил:
           1. Внести изменения в Решение Совета   сельского поселения «Черно-Озерское» от  25.06.2012 года № 18 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания п. ст. Харанор»:
           п. 2.4. изложить в следующей редакции:
          «2.4. Прилегающая территория - территория, непосредственно примы​кающая на расстоянии не менее 5 метров к границам здания, сооружения, ограждения, строительной площад​ки, объектам торговли, рекламы и иным объектам, находящимся в собствен​ности, владении, аренде, пользовании на балансе у юридических или физиче​ских лиц.
          Границы прилегающей территории могут быть установлены договорами аренды земельного участка или другими договорами, в соответствии с дейст​вующим законодательством».
          2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сельсовет», на сайте сельского поселения «Черно-Озерское».
            3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

Глава сельского

поселения «Черно-Озерское»:                                                 А. В. Абрамовских